Squamae 1·5^{mm} lg. Glandula tori 0·4^{mm} lg. Stam. 7—8^{mm} lg.

Salix quaedam mirifica describitur. — Floret jam ineunte Martio. Folia sunt sinuillima foliis earum formarum *S. grandifoliae*, quae exhibent folia angusta; amenta vero sunt globosa, fere in modum *S. rosmarinifoliae*. Stamina usque ad medium partem coalescunt; antherae primum sunt ex purpureo subnigrae, postea, polline ejecto, nigrae, eodem fere modo atque in hibridis, quas *S. purpurea* cum *S. grandifolia* progignit. Neque tamen verisimile est *S. sphaerocephala* hibridam esse ex *S. grandifolia* et *S. rosmarinifolia* vel ex *S. grandifolia* et *S. purpurea*. Quum enim experientia doceat, hibridas florere plane eodem temporis spatio atque earum parentes, autem et *S. rosmarinifoliam* et *purpuream* post *S. grandifoliam* florere, *S. phaerocephala*, si hibrida illius procreationis esset, post *S. grandif.* demum effloresceret, neque modo contrario ante *S. grandifoliam*. — Si planta hibrida esset ex *S. grandifolia* et *S. purpurea*, etiam amentae non possent esse breviores amentis *S. grandifoliae*, globique forma esset inexplicabilis. — Accedit, quod de *S. rosmarinifoliae* statu et ramificatione nullum criterium apparat, ex quo eam procreationis esse participem statuere possimus. — Itaque accuratior mirificae *S. sphaerocephala* explicatio interim in medio relinquatur necesse est.

Quum *S. sphaerocephala* amentis numerosis purpureis et globosis, tempore quo floret egregium ornamentum praebeat, ad hortorum culturam, summopere est commendanda; quare omnibus, qui haec planta delectantur, surculos nos hortorum in usum missuros esse, magna cum voluptate profitemur.

S. sphaerocephala in aliqua proximarum decadum „Herbarii salicum austr.“ dimittetur.

Habitat ad ripas fluvii Oeni prope Oenipontum versus Zirl.

Zur Flora von Oberungarn.

Von Josef Knapp.

Durch einen Besuch, den ich meinen Verwandten in Lèva (Barscher Com.) abstattete, wurde es mir möglich, die Flora dieses Marktfleckens, die ich im vorigen Jahre nur zu flüchtig berührte diesmal genauer zu erforschen. Auf dem Örhegy, einem Berge gegen St. Benedek, traf ich an: *Achillea nobilis*, *Alopecurus geniculatus* in muldenartigen Vertiefungen, *Anthemis tinctoria*, *Asperula galioides*, *Bupleurum Gerardii*, *Centunculus minimus*, *Diinthus prolifer*, *Geranium columbinum* et *sanguineum*, *Glyceria fluitans* et *spectabilis*, *Gypsophila muralis*, *Juncus compressus* et *effusus*, *Kentrophyllum lanatum*, *Lepidium rubrum*, *Linaria genistifolia* et *spuria*, *Lythrum hyssopifolia*, *Medicago minima*, *Myosurus minimus*, *Oenanthe*